

# FATTURA ELETTRONICA

Protocollo n. 8947 del 04/05/2022

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02355260981**  
Progressivo di invio: **FQLBT**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFMKFP**  
E-mail del trasmittente: **ABLETECH@PEC.IT**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05546620724**  
Codice fiscale: **05546620724**  
Denominazione: **PROGEVA SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **S.C. 14 MADONNA DELLE GRAZIE**  
CAP: **74014**  
Comune: **LATERZA**  
Provincia: **TA**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TA**  
Numero di iscrizione: **151960**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0996411785**  
Fax: **0999915130**  
E-mail: **info@progeva.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01423910759**  
Codice Fiscale: **81001290758**  
Denominazione: **COMUNE DI RACALE**

### **Dati della sede**

Indirizzo: **VIA FIUMI MARINA**  
CAP: **73055**  
Comune: **RACALE**  
Provincia: **LE**  
Nazione: **IT**

### **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

#### **Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02355260981**  
Codice Fiscale: **02355260981**  
Denominazione: **ABLE TECH S.R.L.**

### **Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

### **Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2022-04-30** (30 Aprile 2022)  
Numero documento: **220227**  
Importo totale documento: **19520.07**  
Causale: **PERIODO CONFERIMENTO DAL 01.04.2022 AL 30.04.2022.**

### **Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **2022**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **9108209BD5**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### ***Nr. linea: 1***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**  
Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**

Quantità: **8.14000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **118.00**  
Valore totale: **960.52**  
IVA (%): **10.00**

#### ***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13053/21 del 25-02-2022**

### ***Nr. linea: 2***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**  
Valore: **MAGG.MNC**

Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**

Quantità: **8.14000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **41.00**  
Valore totale: **333.74**  
IVA (%): **10.00**

#### ***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13053/21 del 25-02-2022**

### ***Nr. linea: 3***

#### ***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**  
Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**

Quantità: **7.09000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **118.00**

Valore totale: **836.62**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13054/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 4***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **MAGG.MNC**

Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**

Quantità: **7.09000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **41.00**

Valore totale: **290.69**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13054/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 5***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**

Quantità: **7.43000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **118.00**

Valore totale: **876.74**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13055/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 6***

**Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **MAGG.MNC**Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**Quantità: **7.43000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **41.00**Valore totale: **304.63**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13055/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 7****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **APE.STRAO**Descrizione bene/servizio: **APERTURA STRAORDINARIA GIORNI  
NON FESTIVI**Quantità: **1.00000**Unità di misura: **N**Valore unitario: **200.00**Valore totale: **200.00**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13055/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 8****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **CER.200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**Quantità: **6.56000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **774.08**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13056/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **ZZMERC**  
Descrizione bene/servizio: **ANALISI MERCEOLOGICHE**  
Quantità: **1.00000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **500.00**  
Valore totale: **500.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13056/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **MAGG.MNC**  
Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**  
Quantità: **6.56000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **41.00**  
Valore totale: **268.96**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13056/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **CER.200108**  
Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**  
Quantità: **7.86000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **118.00**  
Valore totale: **927.48**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13061/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 12***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **MAGG.MNC**

Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**

Quantità: **7.86000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **41.00**

Valore totale: **322.26**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13061/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 13***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **APE.STRAO**

Descrizione bene/servizio: **APERTURA STRAORDINARIA GIORNI  
NON FESTIVI**

Quantità: **1.00000**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **200.00**

Valore totale: **200.00**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13061/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 14***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE**

**E MENSE**Quantità: **7.90000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **932.20**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13063/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 15****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **MAGG.MNC**Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**Quantità: **7.90000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **41.00**Valore totale: **323.90**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13063/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 16****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **CER.200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**Quantità: **8.95000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **1056.10**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13064/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 17**



**Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **MAGG.MNC**Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**Quantità: **8.95000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **41.00**Valore totale: **366.95**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13064/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 18****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **CER.200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**Quantità: **7.99000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **942.82**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13065/21 del 25-02-2022****Nr. linea: 19****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **MAGG.MNC**Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**Quantità: **7.99000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **41.00**Valore totale: **327.59**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13065/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **APE.STRAO**  
Descrizione bene/servizio: **APERTURA STRAORDINARIA GIORNI  
NON FESTIVI**  
Quantità: **1.00000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **200.00**  
Valore totale: **200.00**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13065/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **CER.200108**  
Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**  
Quantità: **6.99000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **118.00**  
Valore totale: **824.82**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13067/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **MAGG.MNC**  
Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**  
Quantità: **6.99000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **41.00**

Valore totale: **286.59**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13067/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 23**

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **APE.STRAO**

Descrizione bene/servizio: **APERTURA STRAORDINARIA GIORNI  
NON FESTIVI**

Quantità: **1.00000**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **200.00**

Valore totale: **200.00**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13067/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 24**

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**

Quantità: **8.51000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **118.00**

Valore totale: **1004.18**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13068/21 del 25-02-2022**

**Nr. linea: 25**

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **MAGG.MNC**

Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**

Quantità: **8.51000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **41.00**

Valore totale: **348.91**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13068/21 del 25-02-2022**

***Nr. linea: 26***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **CER.200108**

Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**

Quantità: **8.17000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **118.00**

Valore totale: **964.06**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13783/21 del 29-03-2022**

***Nr. linea: 27***

***Codifica articolo***

Tipo: **Custom**

Valore: **MAGG.MNC**

Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**

Quantità: **8.17000**

Unità di misura: **TON**

Valore unitario: **41.00**

Valore totale: **334.97**

IVA (%): **10.00**

***Altri dati gestionali***

Tipo dato: **FORMULARIO**

Valore testo: **XFIR13783/21 del 29-03-2022**

***Nr. linea: 28***

**Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **CER.200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**Quantità: **8.05000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **949.90**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13784/21 del 29-03-2022****Nr. linea: 29****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **MAGG.MNC**Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**Quantità: **8.05000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **41.00**Valore totale: **330.05**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **FORMULARIO**Valore testo: **XFIR13784/21 del 29-03-2022****Nr. linea: 30****Codifica articolo**Tipo: **Custom**Valore: **CER.200108**Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE  
E MENSE**Quantità: **8.19000**Unità di misura: **TON**Valore unitario: **118.00**Valore totale: **966.42**IVA (%): **10.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13785/21 del 29-03-2022**

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **MAGG.MNC**  
Descrizione bene/servizio: **MAGG. PRESENZA MATERIALE NON  
COMPOSTABILE**  
Quantità: **8.19000**  
Unità di misura: **TON**  
Valore unitario: **41.00**  
Valore totale: **335.79**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13785/21 del 29-03-2022**

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: **Custom**  
Valore: **APE.STRAO**  
Descrizione bene/servizio: **APERTURA STRAORDINARIA GIORNI  
NON FESTIVI**  
Quantità: **1.00000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **200.00**  
Valore totale: **200.00**  
IVA (%): **10.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **FORMULARIO**  
Valore testo: **XFIR13785/21 del 29-03-2022**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **10.00**  
Totale imponibile/importo: **17190.97**  
Totale imposta: **1719.10**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Iva 10% vendite spli**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **500.00**  
Totale imposta: **110.00**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Iva 22% vendite spli**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Beneficiario del pagamento: **PROGEVA SRL**  
Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2022-05-31** (31 Maggio 2022)  
Importo: **17690.97**  
Istituto finanziario: **BANCA INTESASANPAOLO S.P.A.**  
Codice IBAN: **IT51D0306978902100000002395**  
Codice ABI: **03069**  
Codice CAB: **78902**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)